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Sunrise Arabian Beach Resort ( O-ETR-705 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Sunrise Arabian Beach Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

SUNRISE ARABIAN BEACH RESORT *****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD.
Vendodhja: 

Sunrise Arabian Beach Resort 5* eshte I lokalizuar ne gjirin “Sharks” me nje pamje nga ishulli “Tiran”. Hoteli eshte 12 km
larg nga aeroporti dhe 8 km larg nga qendra e qytetit.

Dhomat:
Hoteli ofron Standarde te ndryshme dhomash te arreduar me nje stil teper te vecante duke filluar: Superior Room, Deluxe
Room, Family Suites, Junior Suites, Executive Suites. Dhomat kane nje siperfaqe duke filluar nga 43 m2 me tarrace ose
ballkon. Dhomat jane te paisura me: Tharese flokesh, Minibar, makineri per kafe dhe caj, ajer te kondicionuar, telefon,
wifi(pa pagese), kasaforte, Televizor.

Restorantet & Baret:
Hoteli ofron shume llojshmeri ne zgjedhe per te exploruar gatime te ndryshme. 
Sunrise International Restaurant ofron nje kushine nderkombetare me varietete te shumta si: Produkte Mishi, Produkte Deti,
Perime dhe Sallata te freskta, Embelsira dhe fruta ne te cilin sherbehet Mengjesi, Dreka dhe Darka.
Poseidon Beach Restaurant ne te cilin keni mundesi te shijoni Kushinen Greke(extra pagese).
Felucca Seafood Restaurant ne te cilin do keni mundesi te shijoni gatimet e fresktat te detin(extra pagese).
Gjate pushimeve tuaja ju do te keni mundesi te konsumoni pije te ndryshme, kokteile ne Pool, Beach & Lobby Bar dhe
mbasdite do te shijoni caj dhe kafe ne Mayfair Tearoom.
Abo Ali Shisha Café nje bar tradicional ku ju mund te shijoni atmosferen duke konsumuar pijen tuaj te preferuar (extra
pagese).
Churchill Lobby Bar nje bar I vendosur ne Lobby I cili sherbim pije te zgjedura si Vere, Kokteile dhe pije te freskta (extra
pagese).
May Fair Lounge nje arredim teper luksoz ku ju do te konsumoni Caji dhe kafen e mbasdites (extra pagese).

Facilitete:
Hoteli teper modern ofron facilitete te shumta per ti bere pushimet tuaja teper relaksese.

Pa Pagese:
Qender Fitnesi, Sauna, Ping – Pong, Basketball, Volleyball, Fushe per Minifutboll, Disco, Aerobics, Shah, Mini Golf, Darts,
Aquapark

Me Pagese: 
Turkish bath, Masazhe, Jacuzzi, Parachute, Diving Club, Water Bike.
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